
MEMORIAL ELIO CECCON
CICLOSCALATA SAINT CHRISTOPHE - SAINT BARTHELEMY

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA

1 61 001427 RAMELLA Paolo 1973 BIELLA BIKING 57'07.34 0.00
2 55 6889 TOSCANELLI Enrico 1983 VELO ZERBION 57'13.45 6.11
3 101 001253 DROZ Yuri 1981 BIELLA CINELLI 58'06.73 59.39
4 91 22C0672 RIVA Paolo 1966 CICLI BENATO 1:00'30.27 3'22.93
5 53 6882 CHMPVILLAIR Carlo 1952 VELO ZERBION 1:00'32.45 3'25.11
6 42 594073J CASALI Luca 1971 CICLI LUCCHINI.COM 1:01'59.71 4'52.37

65 790912Y PIELLIER Elwis 1977 GS VIGILI DELFUOCO 1:01'59.71 4'52.37
8 54 6882 TOSCANELLI Filippo 1983 VELO ZERBION 1:02'07.18 4'59.84
9 13 861183R DUCRET Alex 1983 ASD GS AQUILE 1:02'39.06 5'31.72

10 110 004302 PIACENZA Maurizio 1961 STURARO CICLI 1:02'40.00 5'32.66
11 62 005197 ORLA Francesco 1972 CRAL REGIONE PIEMONTE 1:02'44.21 5'36.87
12 18 902994Q VILLOT Andrea 1979 ASD GS AQUILE 1:02'45.22 5'37.88
13 89 22C0672 COTTIN Corrado 1964 CICLI BENATO 1:02'45.40 5'38.06
14 51 6903 THUEGAZ Rene' 1973 VELO ZERBION 1:03'10.33 6'02.99
15 59 6887 BICH Andrea 1975 VELO ZERBION 1:03'37.94 6'30.60
16 52 6901 GEMMA Paolo 1964 VELO ZERBION 1:03'42.23 6'34.89
17 15 705813U BUSCAGLIONE Edoardo 1991 ASD GS AQUILE 1:04'44.98 7'37.64
18 7 954432P GIANGRASSO Massimo 1966 ASD GS AQUILE 1:04'45.65 7'38.31
19 78 22F0049 GERARD Massimo 1965 CICLI LUCCHINI.COM 1:04'46.06 7'38.72
20 41 0832375 MACORI Ivan 1973 GS MA.LU 1:04'46.56 7'39.22
21 80 22L1835 GLAREY Gianpiero 1975 MTB GRAND COMBIN 1:04'56.20 7'48.86
22 70 22F0049 SUSANNA Marco 1980 CICLI LUCCHINI.COM 1:05'13.18 8'05.84
23 99 932139K THIEBAT Matteo 1983 CICLI LUCCHINI.COM 1:05'17.29 8'09.95
24 107 005086 GALLIZIOLI Andrea 1973 EDILKASE 05 1:05'32.62 8'25.28
25 12 899737S NORBIATO Alberto 1982 ASD GS AQUILE 1:06'04.75 8'57.41
26 102 006900 ZORZINI Marcello 1973 ASD VELO ZERBION 1:06'11.20 9'03.86
27 85 01W0139 NESCI Davide 1988 BERGAMIN TORINO 1:06'14.60 9'07.26
28 93 22C0672 CANONICO Roberto 1962 CICLI BENATO 1:06'26.63 9'19.29
29 58 6904 TRIONE Paolo 1975 VELO ZERBION 1:06'59.47 9'52.13
30 95 702401D MACRI' Francesco Antonio 1969 CICLI BENATO 1:07'30.03 10'22.69
31 30 996024C DUFOUR Michel 1980 ASD GS AQUILE 1:07'35.22 10'27.88
32 50 1108323 GHIA Francesco 1993 VELO ZERBION 1:07'36.60 10'29.26
33 67 006917 MARTINET Luciano 1963 VELO GRESSAN 1:07'43.92 10'36.58
34 9 791599U CHEILLON Modesto 1959 ASD GS AQUILE 1:08'13.87 11'06.53
35 43 0832373 TRICCA Luigi 1962 GS MA.LU 1:08'16.06 11'08.72
36 98 846857V PELLICANO' Cosimo 1960 CICLI BENATO 1:08'19.71 11'12.37
37 3 969803B INGLESE Carlo 1974 ASD GS AQUILE 1:08'51.80 11'44.46
38 76 017963 MONA Leonardo 1991 TFS PROGETTO BICI 1:09'13.98 12'06.64
39 79 22C0672 GERARD Yannick 1992 CICLI BENATO 1:09'14.74 12'07.40
40 10 986066L BALDONI Lorenzo 1962 ASD GS AQUILE 1:09'15.48 12'08.14

92 017703 FIORIELLO Antonio 1969 ASD AMATORI LOCATESE 1:09'15.48 12'08.14
42 96 789898E BOVEROD Dino 1954 CICLI BENATO 1:09'15.50 12'08.16
43 105 5141 DROZ Ercole 1950 GSC SAINT MARCEL 1:10'49.93 13'42.59
44 23 991128L MARANA Diego 1962 ASD GS AQUILE 1:11'14.00 14'06.66
45 94 03342 FLORIO Andrea 1974 1:12'03.79 14'56.45
46 24 974930S GENS Danilo 1960 ASD GS AQUILE 1:12'16.01 15'08.67
47 75 004671 VALLE BIGLIA Davide 1990 ASD RIVAROLO 1:12'18.18 15'10.84
48 87 22F0049 MACHET Fabio 1984 CICLI LUCCHINI.COM 1:12'33.05 15'25.71

114 997349F BIANCO Silvia 1979 ASD CC PIEMONTE 1:12'33.05 15'25.71
50 16 792798C NICOLI Kim 1993 ASD GS AQUILE 1:12'34.84 15'27.50
51 35 790531S DODARO Eugenio 1969 ASD GS AQUILE 1:12'36.41 15'29.07
52 11 986062Q ARLIAN Italo 1969 ASD GS AQUILE 1:12'37.14 15'29.80
53 47 1108323 COSENTINO Domenico 1954 GS MA.LU 1:12'37.86 15'30.52
54 68 006922 STACCHETTI Lori 1962 VELO GRESSAN 1:12'38.73 15'31.39
55 71 006937 REPELE Sergio 1968 VELO GRESSAN 1:12'44.21 15'36.87
56 112 004498 VITTON MEA Bruno 1947 ASD JOLLY EUROPRESTIGE 1:13'35.18 16'27.84
57 29 719864C BRUSAFERRO Luigi 1971 ASD GS AQUILE 1:13'43.65 16'36.31
58 72 006938 CHARRUAZ Giorgio 1958 VELO GRESSAN 1:13'54.00 16'46.66
59 64 5156 PIEILLIER Milo 1966 GSC SAINT MARCEL 1:14'12.80 17'05.46
60 97 006925 CURRELI Fausto 1968 VELO GRESSAN 1:14'18.02 17'10.68
61 69 006932 IMPERIAL Erik 1969 VELO GRESSAN 1:14'46.34 17'39.00
62 20 815425D MADEO Marco 1961 ASD GS AQUILE 1:15'14.24 18'06.90

33 952878C RAMIRES Fabio 1962 ASD GS AQUILE 1:15'14.24 18'06.90
64 63 5155 PIELLIER Nilo 1952 GSC SAINT MARCEL 1:16'06.00 18'58.66
65 100 001289 ROSSET Lorenzina 1980 BIELLA CINELLI 1:16'26.50 19'19.16
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66 111 017912 LASAGNI Alberto 1968 ASD LOGOS3 MAGENTA 1:16'30.67 19'23.33
67 44 0671181 PASTORET Mario 1956 GS MA.LU 1:16'31.15 19'23.81
68 45 0832380 PREZIONI Edmondo 1965 GS MA.LU 1:16'32.15 19'24.81
69 39 838180T LEIDI Massimiliano 1970 ASD GS AQUILE 1:17'59.87 20'52.53
70 4 701143G PLAT Alessandra 1986 ASD GS AQUILE 1:18'24.86 21'17.52

19 707509N CHATRIAN Matteo 1981 ASD GS AQUILE 1:18'24.86 21'17.52
90 22V1828 FARI' Maurizio 1967 ASD GS AQUILE 1:18'24.86 21'17.52

73 104 784378N ROSTI Claudio 1960 CICLI LUCCHINI.COM 1:19'25.63 22'18.29
74 84 22L1835 DE ANTONI Matteo 1993 MTB GRAND COMBIN 1:19'35.24 22'27.90
75 14 941497L DUCRET Leo 1953 ASD GS AQUILE 1:19'57.64 22'50.30
76 73 006923 BERTHOLIN Fabrizio 1977 VELO GRESSAN 1:20'06.03 22'58.69
77 8 969805D CALIANO Antonio 1953 ASD GS AQUILE 1:20'07.40 23'00.06
78 108 03344 ARMAROLI Christian 1970 1:20'47.75 23'40.41
79 66 006918 BONATO Flavia 1966 VELO GRESSAN 1:21'54.94 24'47.60
80 31 782843X DODARO Natale 1959 CICLI BENATO 1:22'34.97 25'27.63
81 6 792720H DELLA ROSSA Stefano 1975 ASD GS AQUILE 1:22'36.39 25'29.05

32 558944B DODARO Stefano 1991 CICLI BENATO 1:22'36.39 25'29.05
36 880385T ZELIN Alessandro 1974 ASD GS AQUILE 1:22'36.39 25'29.05

84 115 0640521 FENZA Ulisse 1964 TRISPORTS TEAM 1:23'18.66 26'11.32
85 81 22F0049 GIOVARA Flavia 1965 CICLI LUCCHINI.COM 1:24'04.50 26'57.16
86 25 974547W MIRIELLO Luigi 1963 ASD GS AQUILE 1:24'16.11 27'08.77
87 60 001591 ABATE Vincenzo 1948 PEDALE CANAVESANO 1:24'23.77 27'16.43
88 82 006875 DALLAGO Andrea 1968 VELO GRESSAN 1:25'20.46 28'13.12
89 88 001732 FRIGO Graziano 1958 ASD CALUSIESE 1:25'52.53 28'45.19
90 49 1108323 CURRELI Salvatore 1951 GS MA.LU 1:27'31.88 30'24.54
91 28 701170P RICCI Andrea 1971 ASD GS AQUILE 1:27'34.26 30'26.92
92 83 001618 RAMPONI Maurizio 1967 PEDALE CANAVESANO 1:29'10.99 32'03.65
93 74 004681 VALLE BIGLIA Silvio 1959 ASD RIVAROLO 1:30'01.09 32'53.75
94 22 940942C SAVIOZ Angiolino 1948 ASD GS AQUILE 1:37'31.43 40'24.09
95 38 711011Q ZELIN Mattia 1995 ASD GS AQUILE 1:40'44.07 43'36.73
96 86 005814 NESCI Tommaso 1959 BERGAMIN TORINO 1:51'39.01 54'31.67
97 37 879749Z ZELIN Felicino 1954 ASD GS AQUILE 1:53'24.92 56'17.58
98 1 974728B VITALI Enrica 1965 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52

2 852558F RIVERSO Domenico 1949 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52
17 985694N CARBONE Domenico 1974 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52
26 980307H VISCIO Giovanni 1978 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52
34 714904Y GIULIANI Giuseppe 1971 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52

106 902680H MIELE Paolo Edoardo 1966 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52
104 103 03343 VEZZOLI Diego 1962 2:13'04.85 :15'57.51

113 015811 MONTONERI Giovanni 1955 ASD VIALE MONZA 2:13'04.85 :15'57.51

ISCRITTI ...... 115

NON PARTITI ... 10

5 914664X CHAMPION Mario 1960 ASD GS AQUILE
21 940944E CENTELLI Gabriele 1942 ASD GS AQUILE
27 993101L PINELLI Paolo 1971 ASD GS AQUILE
40 930111J MERCURIO Maurizio 1969 ASD GS AQUILE
46 0832380 MALLAMACI Dario 1954 GS MA.LU
48 1108323 GASTALDO Fabrizio 1954 GS MA.LU
56 6889 BECCIO Roberto 1963 VELO ZERBION
57 6880 STUFFER Franz 1962 VELO ZERBION
77 22V1828 LIBERTINO Paolo Guerrino 1966 ASD GS AQUILE

109 002233 COLOMBANO Osvaldo 1977 GSC RACCONIGI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CICLO TURISTA

1 38 711011Q ZELIN Mattia 1995 ASD GS AQUILE 1:40'44.07 0.00

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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ELITE SPORT

1 55 6889 TOSCANELLI Enrico 1983 VELO ZERBION 57'13.45 0.00
2 54 6882 TOSCANELLI Filippo 1983 VELO ZERBION 1:02'07.18 4'53.73
3 13 861183R DUCRET Alex 1983 ASD GS AQUILE 1:02'39.06 5'25.61
4 15 705813U BUSCAGLIONE Edoardo 1991 ASD GS AQUILE 1:04'44.98 7'31.53
5 99 932139K THIEBAT Matteo 1983 CICLI LUCCHINI.COM 1:05'17.29 8'03.84
6 12 899737S NORBIATO Alberto 1982 ASD GS AQUILE 1:06'04.75 8'51.30
7 85 01W0139 NESCI Davide 1988 BERGAMIN TORINO 1:06'14.60 9'01.15
8 76 017963 MONA Leonardo 1991 TFS PROGETTO BICI 1:09'13.98 12'00.53
9 79 22C0672 GERARD Yannick 1992 CICLI BENATO 1:09'14.74 12'01.29

10 75 004671 VALLE BIGLIA Davide 1990 ASD RIVAROLO 1:12'18.18 15'04.73
11 87 22F0049 MACHET Fabio 1984 CICLI LUCCHINI.COM 1:12'33.05 15'19.60
12 32 558944B DODARO Stefano 1991 CICLI BENATO 1:22'36.39 25'22.94

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIOR SPORT

1 50 1108323 GHIA Francesco 1993 VELO ZERBION 1:07'36.60 0.00
2 16 792798C NICOLI Kim 1993 ASD GS AQUILE 1:12'34.84 4'58.24
3 84 22L1835 DE ANTONI Matteo 1993 MTB GRAND COMBIN 1:19'35.24 11'58.64

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 1

1 101 001253 DROZ Yuri 1981 BIELLA CINELLI 58'06.73 0.00
2 65 790912Y PIELLIER Elwis 1977 GS VIGILI DELFUOCO 1:01'59.71 3'52.98
3 18 902994Q VILLOT Andrea 1979 ASD GS AQUILE 1:02'45.22 4'38.49
4 70 22F0049 SUSANNA Marco 1980 CICLI LUCCHINI.COM 1:05'13.18 7'06.45
5 30 996024C DUFOUR Michel 1980 ASD GS AQUILE 1:07'35.22 9'28.49
6 19 707509N CHATRIAN Matteo 1981 ASD GS AQUILE 1:18'24.86 20'18.13
7 73 006923 BERTHOLIN Fabrizio 1977 VELO GRESSAN 1:20'06.03 21'59.30
8 26 980307H VISCIO Giovanni 1978 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :04'32.13

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 1

109 002233 COLOMBANO Osvaldo 1977 GSC RACCONIGI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 2

1 61 001427 RAMELLA Paolo 1973 BIELLA BIKING 57'07.34 0.00
2 62 005197 ORLA Francesco 1972 CRAL REGIONE PIEMONTE 1:02'44.21 5'36.87
3 51 6903 THUEGAZ Rene' 1973 VELO ZERBION 1:03'10.33 6'02.99
4 59 6887 BICH Andrea 1975 VELO ZERBION 1:03'37.94 6'30.60
5 41 0832375 MACORI Ivan 1973 GS MA.LU 1:04'46.56 7'39.22
6 80 22L1835 GLAREY Gianpiero 1975 MTB GRAND COMBIN 1:04'56.20 7'48.86
7 107 005086 GALLIZIOLI Andrea 1973 EDILKASE 05 1:05'32.62 8'25.28
8 102 006900 ZORZINI Marcello 1973 ASD VELO ZERBION 1:06'11.20 9'03.86
9 58 6904 TRIONE Paolo 1975 VELO ZERBION 1:06'59.47 9'52.13

10 3 969803B INGLESE Carlo 1974 ASD GS AQUILE 1:08'51.80 11'44.46
11 94 03342 FLORIO Andrea 1974 1:12'03.79 14'56.45
12 6 792720H DELLA ROSSA Stefano 1975 ASD GS AQUILE 1:22'36.39 25'29.05

36 880385T ZELIN Alessandro 1974 ASD GS AQUILE 1:22'36.39 25'29.05
14 17 985694N CARBONE Domenico 1974 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :05'31.52
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ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 3

1 42 594073J CASALI Luca 1971 CICLI LUCCHINI.COM 1:01'59.71 0.00
2 95 702401D MACRI' Francesco Antonio 1969 CICLI BENATO 1:07'30.03 5'30.32
3 92 017703 FIORIELLO Antonio 1969 ASD AMATORI LOCATESE 1:09'15.48 7'15.77
4 35 790531S DODARO Eugenio 1969 ASD GS AQUILE 1:12'36.41 10'36.70
5 11 986062Q ARLIAN Italo 1969 ASD GS AQUILE 1:12'37.14 10'37.43
6 71 006937 REPELE Sergio 1968 VELO GRESSAN 1:12'44.21 10'44.50
7 29 719864C BRUSAFERRO Luigi 1971 ASD GS AQUILE 1:13'43.65 11'43.94
8 97 006925 CURRELI Fausto 1968 VELO GRESSAN 1:14'18.02 12'18.31
9 69 006932 IMPERIAL Erik 1969 VELO GRESSAN 1:14'46.34 12'46.63

10 111 017912 LASAGNI Alberto 1968 ASD LOGOS3 MAGENTA 1:16'30.67 14'30.96
11 39 838180T LEIDI Massimiliano 1970 ASD GS AQUILE 1:17'59.87 16'00.16
12 90 22V1828 FARI' Maurizio 1967 ASD GS AQUILE 1:18'24.86 16'25.15
13 108 03344 ARMAROLI Christian 1970 1:20'47.75 18'48.04
14 82 006875 DALLAGO Andrea 1968 VELO GRESSAN 1:25'20.46 23'20.75
15 28 701170P RICCI Andrea 1971 ASD GS AQUILE 1:27'34.26 25'34.55
16 83 001618 RAMPONI Maurizio 1967 PEDALE CANAVESANO 1:29'10.99 27'11.28
17 34 714904Y GIULIANI Giuseppe 1971 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :00'39.15

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 2

27 993101L PINELLI Paolo 1971 ASD GS AQUILE
40 930111J MERCURIO Maurizio 1969 ASD GS AQUILE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 4

1 91 22C0672 RIVA Paolo 1966 CICLI BENATO 1:00'30.27 0.00
2 89 22C0672 COTTIN Corrado 1964 CICLI BENATO 1:02'45.40 2'15.13
3 52 6901 GEMMA Paolo 1964 VELO ZERBION 1:03'42.23 3'11.96
4 7 954432P GIANGRASSO Massimo 1966 ASD GS AQUILE 1:04'45.65 4'15.38
5 78 22F0049 GERARD Massimo 1965 CICLI LUCCHINI.COM 1:04'46.06 4'15.79
6 93 22C0672 CANONICO Roberto 1962 CICLI BENATO 1:06'26.63 5'56.36
7 67 006917 MARTINET Luciano 1963 VELO GRESSAN 1:07'43.92 7'13.65
8 43 0832373 TRICCA Luigi 1962 GS MA.LU 1:08'16.06 7'45.79
9 10 986066L BALDONI Lorenzo 1962 ASD GS AQUILE 1:09'15.48 8'45.21

10 23 991128L MARANA Diego 1962 ASD GS AQUILE 1:11'14.00 10'43.73
11 68 006922 STACCHETTI Lori 1962 VELO GRESSAN 1:12'38.73 12'08.46
12 64 5156 PIEILLIER Milo 1966 GSC SAINT MARCEL 1:14'12.80 13'42.53
13 33 952878C RAMIRES Fabio 1962 ASD GS AQUILE 1:15'14.24 14'43.97
14 45 0832380 PREZIONI Edmondo 1965 GS MA.LU 1:16'32.15 16'01.88
15 115 0640521 FENZA Ulisse 1964 TRISPORTS TEAM 1:23'18.66 22'48.39
16 25 974547W MIRIELLO Luigi 1963 ASD GS AQUILE 1:24'16.11 23'45.84
17 106 902680H MIELE Paolo Edoardo 1966 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 :02'08.59
18 103 03343 VEZZOLI Diego 1962 2:13'04.85 :12'34.58

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 3

56 6889 BECCIO Roberto 1963 VELO ZERBION
57 6880 STUFFER Franz 1962 VELO ZERBION
77 22V1828 LIBERTINO Paolo Guerrino 1966 ASD GS AQUILE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER 5

1 110 004302 PIACENZA Maurizio 1961 STURARO CICLI 1:02'40.00 0.00
2 9 791599U CHEILLON Modesto 1959 ASD GS AQUILE 1:08'13.87 5'33.87
3 98 846857V PELLICANO' Cosimo 1960 CICLI BENATO 1:08'19.71 5'39.71
4 24 974930S GENS Danilo 1960 ASD GS AQUILE 1:12'16.01 9'36.01
5 72 006938 CHARRUAZ Giorgio 1958 VELO GRESSAN 1:13'54.00 11'14.00
6 20 815425D MADEO Marco 1961 ASD GS AQUILE 1:15'14.24 12'34.24
7 104 784378N ROSTI Claudio 1960 CICLI LUCCHINI.COM 1:19'25.63 16'45.63
8 31 782843X DODARO Natale 1959 CICLI BENATO 1:22'34.97 19'54.97
9 88 001732 FRIGO Graziano 1958 ASD CALUSIESE 1:25'52.53 23'12.53

10 74 004681 VALLE BIGLIA Silvio 1959 ASD RIVAROLO 1:30'01.09 27'21.09
11 86 005814 NESCI Tommaso 1959 BERGAMIN TORINO 1:51'39.01 48'59.01

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

5 914664X CHAMPION Mario 1960 ASD GS AQUILE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 6

1 53 6882 CHMPVILLAIR Carlo 1952 VELO ZERBION 1:00'32.45 0.00
2 96 789898E BOVEROD Dino 1954 CICLI BENATO 1:09'15.50 8'43.05
3 47 1108323 COSENTINO Domenico 1954 GS MA.LU 1:12'37.86 12'05.41
4 63 5155 PIELLIER Nilo 1952 GSC SAINT MARCEL 1:16'06.00 15'33.55
5 44 0671181 PASTORET Mario 1956 GS MA.LU 1:16'31.15 15'58.70
6 14 941497L DUCRET Leo 1953 ASD GS AQUILE 1:19'57.64 19'25.19
7 8 969805D CALIANO Antonio 1953 ASD GS AQUILE 1:20'07.40 19'34.95
8 37 879749Z ZELIN Felicino 1954 ASD GS AQUILE 1:53'24.92 52'52.47
9 113 015811 MONTONERI Giovanni 1955 ASD VIALE MONZA 2:13'04.85 :12'32.40

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 2

46 0832380 MALLAMACI Dario 1954 GS MA.LU
48 1108323 GASTALDO Fabrizio 1954 GS MA.LU

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 7

1 105 5141 DROZ Ercole 1950 GSC SAINT MARCEL 1:10'49.93 0.00
2 112 004498 VITTON MEA Bruno 1947 ASD JOLLY EUROPRESTIGE 1:13'35.18 2'45.25
3 60 001591 ABATE Vincenzo 1948 PEDALE CANAVESANO 1:24'23.77 13'33.84
4 49 1108323 CURRELI Salvatore 1951 GS MA.LU 1:27'31.88 16'41.95
5 22 940942C SAVIOZ Angiolino 1948 ASD GS AQUILE 1:37'31.43 26'41.50
6 2 852558F RIVERSO Domenico 1949 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 51'48.93

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 8

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

21 940944E CENTELLI Gabriele 1942 ASD GS AQUILE

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 1

1 114 997349F BIANCO Silvia 1979 ASD CC PIEMONTE 1:12'33.05 0.00
2 100 001289 ROSSET Lorenzina 1980 BIELLA CINELLI 1:16'26.50 3'53.45
3 4 701143G PLAT Alessandra 1986 ASD GS AQUILE 1:18'24.86 5'51.81

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CATEGORIA W2F FEMMINILE

1 66 006918 BONATO Flavia 1966 VELO GRESSAN 1:21'54.94 0.00
2 81 22F0049 GIOVARA Flavia 1965 CICLI LUCCHINI.COM 1:24'04.50 2'09.56
3 1 974728B VITALI Enrica 1965 ASD GS AQUILE 2:02'38.86 40'43.92

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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